СКОГОКРАЯ
Государственное б жетное учреждение культур I Краснодарского края
"Краснодарский г сударственный историко-ар еологический музей-

, заповедник им. Е.Д. Фелицы

ПРИКАЗ

О внесен изменений в приказ от 30.03 2023№ 162-ос
"Об утвержден111 прейскуранта входной плат 1, экскурсионного и
лекционного обе уживания на посещение ста ионарной фондовой

выставки "Огоньl сталь" в ГБУККК "КГИА Зим. Е.Д.Фелицына"

В соответстви~ приказом ГБУК КК "КГ 3 им. Е.Д.Фелицына" от
05.02.2024 № 59-ос t внесении изменений в прик от 29.03.2023 № 147-ос
"Об утверждении пре скурантов цен (тарифов) на о азание платных услуг по
публичному показу м ейных предметов, музейных к ллекций (в стационарных
условиях и вне I тационара) физическим юридическим лицам
государственным б] жетным учреждением культ ы Краснодарского края
"Краснодарский госу рственный историко-археолог ческий музей-заповедник
им. Е.Д. Фелицына", 1 и к азы в а ю:

1. Внести с О, 2.2024 следующие изменени в приказ от 30.03.2023
№ 162-ос "Об утвер ении прейскуранта входной платы, экскурсионного и
лекционного обслуж ания на посещение стацион ной фондовой выставки
"Огонь и сталь" в ГБ КК "КГИАМЗ им. Е.Д.Фелиц ша":

- изложить при1 жение № 1 в новой редакции ( риложение№ 1 );
- изложить при± жение № 2 в новой редакции ( риложение № 2).
2. Заведующе билетными кассами Пустовой Н.В.: внести изменения в

программное обеспеч ие ККТ по головному учрежд нию.
3. Заместител1 енерального директора Волко ав О.Г.:

~ - обеспечить в аглядной и доступной форме для посетителей наличие
преискурантов цен в не касс;

~ - внести изменJЬ ия в размещенный прейскур цен на официальном
саите учреждения.

. 4. Экономисту 1 категории планово- кономического отдела
Поповой Е.В. ознако ть с настоящим приказом отве ственных работников.

5. Настоящий · иказ вступает в силу с момент подписания.
6. Контроль за сполнением настоящего прик а оставляю за собой.

Генеральный директо Е.Н. Супрунова

ПриложеJше № 1
к приказу ГБУК КК "КГИАМЗ
им. Е.Д.<1 елицына"
от ~"- 0.,t. 2024 № ~~
"ПриложЕ ние № 1
к приказу ГБУК КК "КГИАМЗ
им. Е.Д.Фелицына"
от 30.03.2023 № 162-ос

Прейскурант вхо; :i ой платы на посещение стацвонарной фондовой
выставки "Огонь t i таль" в ГБУК КК "КГИАМ~ им. Е.Д.Фелицына"

(6+)
Наи1М енование ·] [ена билета, руб./чел.

Посетители без льгот 150-00
Дети 4 - 16 лет
Инвалиды I, II групп

Многодетные семьи

Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения
родителей, находяшиеся в детских домах, школах -
интернатах
Льготные (платно)

100-00

Дети-инвалиды
Участники, ветераны и инвалиды ВОВ, боевых
действий

бесплатно

бесплатно
Герои Советского Сою· :а, Герои РФ, полные
кавалеры ордена Славь
Льготные (бесплатно)

бесплатно

бесплатно
Примечание:
- детям дошкольного возраста lцо 4 лет - бесплатное посещение, бе предоставления БСО;
- льготные категории пасет ~1 елей определяются в соответствии с приложением № 2 к
приказу ГБУК КК "КГИАМ~ 1-1м. Е.Д.Фелицына" от 29.03.2023 №146-ос".

ПриложеJ:iие№ 2
к приказ: ГБУК КК "КГИАМЗ
им. Е.Д.Фелицына"
от f2,S' о~. 2024 № tYi-o.L
"Прилож~шие № 2
к приказу ГБУК КК "КГИАМЗ
им. Е.Д.<t елицына"
от 30.03.2023 № 162-ос

Прейскурант цен экск) рсионного и лекционного обслуживания на посещение
стационар ной фондовой выставки "Огонь и сталь"

в ГБ)i F КК "КГИАМЗ им. Е.Д.Фелиµына"

Hai iJ1~енование
Дети 4 - 16 лет

Цена, руб./чел.

Все категории посетит- ~J ей 100-00

Примечание:

- продолжительность экскулс1~онного и лекционного обслуживаю я - 45 минут;
- при маркировке БСО сзк дует руководствоваться Рекоменг ациями по маркировке
выставочного проекта.

Тема экскурсии, лекциие

1. Огонь и сталь".